
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 VANDI K. 1:13.666
Migliore

1 1:14.169 10:29:39.513

2 3:11.412 10:32:50.925

3 1:13.808 10:34:04.733

4 1:21.400 10:35:26.133

5 1:13.666 10:36:39.799

 Po. 2 - # 5 ARDUINI I. + 00.509
Diff. Primo

1 1:41.465 10:28:45.357

2 1:14.847 10:30:00.204

3 5:19.733 10:35:19.937

4 1:14.402 10:36:34.339

5 1:29.552 10:38:03.891

6 1:14.175 10:39:18.066

7 1:52.425 10:41:10.491

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. + 00.514
Diff. Primo

1 3:13.970 10:30:31.515

2 1:14.826 10:31:46.341

3 1:28.020 10:33:14.361

4 1:21.718 10:34:36.079

5 1:14.180 10:35:50.259

 Po. 4 - # 52 MALONE M. + 01.098
Diff. Primo

1 1:14.764 10:29:26.178

2 3:26.694 10:32:52.872

3 5:34.744 10:38:27.616

4 1:14.834 10:39:42.450

5 1:14.795 10:40:57.245

 Po. 5 - # 311 TRAVERSA M. + 01.150
Diff. Primo

1 1:15.362 10:29:15.466

2 1:26.690 10:30:42.156

3 1:14.903 10:31:57.059

4 5:34.419 10:37:31.478

5 1:18.577 10:38:50.055

6 1:14.948 10:40:05.003

7 1:14.816 10:41:19.819

 Po. 6 - # 36 NAVARRIA A. + 01.548
Diff. Primo

1 1:17.060 10:29:54.491

2 1:17.616 10:31:12.107

3 1:17.272 10:32:29.379

4 1:40.316 10:34:09.695

5 1:16.943 10:35:26.638

6 1:15.214 10:36:41.852

7 1:15.681 10:37:57.533

8 1:15.646 10:39:13.179

 Po. 7 - # 231 SCIARRETTA A. + 01.616
Diff. Primo

1 1:17.691 10:29:29.739

2 1:16.520 10:30:46.259

3 1:16.283 10:32:02.542

4 1:16.274 10:33:18.816

5 1:17.547 10:34:36.363

6 1:15.282 10:35:51.645

7 3:53.224 10:39:44.869

8 1:27.451 10:41:12.320

 Po. 8 - # 12 PAPALINI L. + 02.219
Diff. Primo

1 3:15.125 10:30:31.806

2 1:16.496 10:31:48.302

3 1:26.321 10:33:14.623

4 1:21.988 10:34:36.611

5 1:15.885 10:35:52.496

 Po. 9 - # 63 PAOLONI D. + 02.629
Diff. Primo

1 1:20.607 10:29:14.985

2 1:20.375 10:30:35.360

3 3:29.226 10:34:04.586

4 1:17.766 10:35:22.352

5 1:16.295 10:36:38.647

6 1:16.708 10:37:55.355

7 1:17.416 10:39:12.771

8 1:16.845 10:40:29.616

 Po. 10 - # 41 GIACOBBE M. + 02.914
Diff. Primo

1 1:20.716 10:28:13.612

2 3:20.232 10:31:33.844

3 1:17.600 10:32:51.444

4 3:08.741 10:36:00.185

5 1:19.877 10:37:20.062

6 1:17.000 10:38:37.062

7 1:20.306 10:39:57.368

8 1:16.580 10:41:13.948

 Po. 11 - # 119 COSTANTINO A.+ 03.081
Diff. Primo

1 1:17.727 10:31:19.445

2 1:17.542 10:32:36.987

3 6:19.910 10:38:56.897

4 1:19.214 10:40:16.111

5 1:16.747 10:41:32.858

 Po. 12 - # 20 GALLUCCI A. + 03.332
Diff. Primo

1 1:18.255 10:29:31.448

2 1:17.902 10:30:49.350

3 3:35.289 10:34:24.639

4 1:17.043 10:35:41.682

5 1:16.998 10:36:58.680

6 1:29.877 10:38:28.557

 Po. 13 - # 55 CONTE P. + 03.409
Diff. Primo

1 1:17.864 10:29:43.752

2 1:17.920 10:31:01.672

3 1:17.075 10:32:18.747

4 3:11.482 10:35:30.229

5 1:17.832 10:36:48.061

6 1:24.025 10:38:12.086

7 1:19.832 10:39:31.918

 Po. 14 - # 25 GALLONI G. + 03.635
Diff. Primo

1 3:16.792 10:30:52.425

2 1:17.301 10:32:09.726

3 1:18.192 10:33:27.918

4 1:17.643 10:34:45.561

5 4:10.232 10:38:55.793

6 1:17.359 10:40:13.152

7 1:38.311 10:41:51.463

 Po. 15 - # 57 CRAVOTTO G. + 03.704
Diff. Primo

1 5:35.710 10:33:08.744

2 1:18.294 10:34:27.038

3 1:17.370 10:35:44.408

4 1:17.771 10:37:02.179

 Po. 16 - # 30 SCORPANITI A. + 03.744
Diff. Primo

1 2:55.277 10:33:18.679

2 1:18.556 10:34:37.235

3 1:17.410 10:35:54.645

4 4:20.529 10:40:15.174

5 1:17.478 10:41:32.652

 Po. 17 - # 27 SAVIOLI E. + 03.932
Diff. Primo

1 1:18.389 10:29:11.271

2 3:16.705 10:32:27.976

3 1:20.835 10:33:48.811

4 1:17.598 10:35:06.409

5 1:17.723 10:36:24.132

6 2:59.429 10:39:23.561

7 1:20.211 10:40:43.772

 Po. 18 - # 23 PARA L. + 04.066
Diff. Primo

1 1:19.394 10:29:48.044

2 1:18.413 10:31:06.457

3 1:18.011 10:32:24.468

4 1:18.083 10:33:42.551

5 1:18.257 10:35:00.808

6 1:17.732 10:36:18.540

7 1:18.226 10:37:36.766

8 1:37.432 10:39:14.198

9 1:18.535 10:40:32.733

10 1:24.608 10:41:57.341

 Po. 19 - # 70 ESPOSITO E. + 04.589
Diff. Primo

1 1:19.692 10:29:04.242

2 3:10.924 10:32:15.166

3 1:18.438 10:33:33.604

4 1:18.339 10:34:51.943

5 1:18.407 10:36:10.350

6 3:32.570 10:39:42.920

7 1:18.255 10:41:01.175

Fastest lap: 1:13.666 

1/2Castelletto, sabato 02 ottobre 2021© MGMTiming



Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 551 BARTOLI F. + 04.978
Diff. Primo

1 1:20.486 10:29:52.905

2 1:20.520 10:31:13.425

3 1:19.190 10:32:32.615

4 1:35.980 10:34:08.595

5 1:37.206 10:35:45.801

6 1:19.473 10:37:05.274

7 1:18.644 10:38:23.918

8 1:21.637 10:39:45.555

9 1:20.815 10:41:06.370

 Po. 21 - # 43 COSTA A. + 05.422
Diff. Primo

1 1:19.088 10:28:55.958

2 1:20.515 10:30:16.473

3 1:20.087 10:31:36.560

4 1:19.662 10:32:56.222

5 1:19.521 10:34:15.743

6 1:19.260 10:35:35.003

7 1:46.041 10:37:21.044

8 1:19.121 10:38:40.165

9 1:28.593 10:40:08.758

10 1:19.362 10:41:28.120

 Po. 22 - # 110 PIZZICONI S. + 05.470
Diff. Primo

1 1:21.049 10:29:51.202

2 1:20.628 10:31:11.830

3 1:20.386 10:32:32.216

4 1:19.539 10:33:51.755

5 1:19.573 10:35:11.328

6 1:38.227 10:36:49.555

7 3:27.214 10:40:16.769

8 1:19.136 10:41:35.905

 Po. 23 - # 125 FINELLI M. + 06.151
Diff. Primo

1 1:21.649 10:28:47.512

2 1:20.783 10:30:08.295

3 1:22.414 10:31:30.709

4 1:25.976 10:32:56.685

5 1:19.817 10:34:16.502

6 1:24.843 10:35:41.345

7 1:24.778 10:37:06.123

8 1:33.933 10:38:40.056

 Po. 24 - # 141 MAZZINI M. + 09.139
Diff. Primo

1 3:50.442 10:34:06.787

2 1:22.805 10:35:29.592

3 1:23.475 10:36:53.067

 Po. 25 - # 10 VOLPI P. + 11.448
Diff. Primo

1 1:33.383 10:29:54.814

2 1:29.149 10:31:23.963

3 1:31.050 10:32:55.013

4 1:25.114 10:34:20.127

5 1:29.192 10:35:49.319

6 1:34.487 10:37:23.806

Fastest lap: 1:13.666 
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